

Protokoll Programutvalg for farmasi, 5. mai 2021

Til stede: Lone Holst, Reidun Kjome, Svein Haavik, Silke Appel, Anni Vedeler, Bengt Erik Haug, Wei Wang, Torgils Fossen, Emmet McCormak, Jannicke Wathne, Ylva Helgesen, Lars Herfindal, Marte Nørve Årvik

I	Godkjenning av innkalling og sakliste Godkjent
II	Godkjenning av protokoll fra møte 24. februar 2021 Godkjent
7/21	Oppfølging av Rethos - Revidert emnebeskrivelse FARM103 Læringsutbyttebeskrivelsen for emnet FARM103, samfunnsfarmasi I, er endret jf. krav i Forskrift om nasjonal retningslinje for farmasøytutdanningene, bachelor- og masterutdanning i farmasi Godkjent som vedlagt.
8/21	Oppfølging av Rethos - Revidert emnebeskrivelse FARM321 Læringsutbyttebeskrivelsen i emnet FARM321, klinisk farmasi er endret jf. krav i Forskrift om nasjonal retningslinje for farmasøytutdanningene, bachelor- og masterutdanning i farmasi. I tillegg er det gjort endringer i arbeids- og undervisningsformer, obligatorisk undervisningsaktivitet og vurderingsformer. Godkjent om vedlagt, men emneansvarlig må vurdere å få med «legemiddelsamtale» inn under siste ferdighetsLUB.
9/21	Oppfølging av Rethos - Revidert programbeskrivelse Forslag til revidert programbeskrivelse sendes ut til medlemmene på e-post og vedtas på sirkulasjon i løpet av mai 2021.
10/21	Oppfølging av Rethos - Revidert emnebeskrivelse FARM150 Læringsutbyttebeskrivelsen i emnet FARM150, Biokjemi er endret jf. krav i Forskrift om nasjonal retningslinje for farmasøytutdanningene og ernæringsutdanningene. Endringene er godkjent i programutvalget for ernæring (emnet undervises også for ernæring). Godkjent i PUF.
11/21	Oppfølging av Rethos - Revidert emnebeskrivelse FARM280 Læringsutbyttebeskrivelsen i emnet FARM280, Menneskets fysiologi er endret jf. krav i Forskrift om nasjonal retningslinje for farmasøytutdanningene.

	Tilsvarende emne NUTRFYS i ernæring er godkjent i programutvalget for ernæring. Godkjent i PUF.
12/21	<p>Oppfølging av Rethos - Revidert emnebeskrivelse FARM295</p> <p>Læringsutbyttebeskrivelsen i emnet FARM295, galenisk farmasi er endret jf. krav i Forskrift om nasjonal retningslinje for farmasøytutdanningene, bachelor- og masterutdanning i farmasi. I tillegg er det gjort endringer i forkunnskapskrav, undervisningsaktiviteter og Mål og innhold.</p> <p>Godkjent om vedlagt, men LUB: «<i>Kan framstille legemiddelformer ut frå anerkjende referansekjelder i ein kvalitet som er eigna for pasientbruk</i>» omformuleres til å passe mer som generell kompetanse.</p> <p>Flere endringer må gjøres i emnet når ny sterilab er på plass.</p>
13/21	<p>Status Rethos andre emner</p> <p>Alle oppfordres til å lage en plan for gjennomgang av sine emner i forhold til mangler i læringsutbyttene. Bruk referat fra møtet 25. mars 2021 som referanse.</p> <p>Følgende er gjort siden møtet 25. mars:</p> <p><u>Legemiddelkemi:</u> Bengt Erik Haug har hatt samtaler med UiT i forbindelse med begrepet «inngående kunnskap» i forbindelse med Legemiddelkemi.</p> <p><u>Digital kompetanse:</u> -Når det gjelder digital kompetanse har UiB i samarbeid med Helse Bergen et digitalt kurs som kan være aktuelt å se nærmere på: https://www.uib.no/utdanning/evu/115913/helseinformatikk -Reidun skal ha møte med instituttleder for informatikk ang innføringskurset i programmering.</p>
14/21	<p>Oppnevne leder og medlemmer i programutvalget for ny periode, 2021-2025</p> <p>Lone Holst stiller som leder av programutvalget i en siste periode. Etter denne perioden må det oppnevnes en ny leder. Medlemmene i programutvalget blir med videre i ny periode:</p> <p>Lone Holst (leder, IGS), Medlemmer: Reidun Kjome (IGS), Anni Vedeler (Biomed), Bengt Erik Haug, Torgils Fossen, Wei Wang (alle kjemisk institutt), Emmet McCormack, Lars Herfindal, Silke Appel, Svein Haavik (alle Klinisk institutt 2), 2 studentrepresentanter, observatør fra Sykehusapoteka Vest, administrativ koordinator</p>
15/21	<p>Emneevalueringer og semesterevalueringer 2021</p> <p>Følgende emner må evalueres i løpet av 2021: Vår 2021: FARM301A, FARM205, FARM399/05H (masteroppgave) Høst 2021: FARM290, FARM321, FARM295, FARM395. Lars sjekker om FARM290 ble evaluert høsten 2020 og sender eventuelt inn rapport.</p> <p>Marte har en dialog med kjemisk institutt ang emner som ikke har vært evaluert på en stund.</p>

	<p>Mal for rapport sendes ut til de emneansvarlige. UiBs kvalitetssystem for utdanning</p>
16/21	<p>FREMFARM, Kurs med Dee Fink høsten 2021</p> <p>Som et kombinert Senter for Farmasi/FREMFARM arrangement vil vi tidlig i høst invitere emneansvarlige og programutvalgsmedlemmer på et kurs med tittelen “Designing courses for significant learning” ledet av Dee Fink: https://www.deefinkandassociates.com/index.php/workshop-leaders/dee-fink/</p> <p>Lone og Reidun har vært på kurs med ham før, og ble veldig inspirert av hans veldig konkrete innspill til hvordan en kan både skape bedre læring og hvordan en skal tenke rundt sammenhengen mellom læringsutbytte, vurderingsformer og læringsmetoder.</p> <p>Det som er planlagt er 3 økter på ca. 3,5 timer i uken før vi samles, og så 2 økter til mens vi samles (forhåpentligvis på Solstrand). Tiden vil brukes til å jobbe veldig konkret med sitt eget kursinnhold.</p> <p>Vi lurer på: Er dette gjennomførbart? Vil dere melde dere på? Dee sier jeg skal si til dere: “if/when you complete this workshop, you will have created all the major work for a powerful (probably new for them) learning-centered course; one that will more fully engage students and result in better learning.”</p> <p>Reidun sender ut en egen epost om dette, som vi ber om at dere svarer på.</p>
Orienteringssaker	
<p>Informasjonsflyt Kjemisk institutt – Det medisinske fakultet</p> <p>For å bedre kommunikasjon mellom MN og MED, har Wei Wang ble oppnevnt som representant fra kjemisk for å ha tettere dialog med leder for Senter for Farmasi og leder for programutvalget. Wei deltar på postmøtene til farmasi (hvor Lone, Reidun, Beate, Tamara, Marte deltar) en gang i måneden. Send gjerne inn saker til Wei som han kan videreformidle i disse møtene.</p>	
<p>Emneevaluering: FARM270 (h 2020), FARM150 (h 2020)</p> <p>Tatt til etterretning.</p> <p>Legger ut evalueringen av FARM270 i studiekvalitetsbasen. Emneansvarlig ønsker å gjennomføre ny vurdering til høsten.</p>	
<p>Egenvurdering, programutvalg for farmasi 2021</p> <p>Tatt til etterretning.</p>	
<p>Saker fra studentene</p> <p>- På FFU møte diskuterte studentene hvilke sosiale tiltak som er mulig å få til i forhold til smittevernreglene. Vurderer å arrangere et «Hva feiler det deg»- arrangement – mulig det kan gjennomføres i august/september (som et sosialt tiltak i semesterstarten). Vanskelig å planlegge faglige arrangement inne (pga. korona). Lei av zoom.</p>	

- FREMFARM – flere studenter er interessert i å bidra.
- Representanter til Styringsgruppen: Maria Løken og Andreas Standal
- Det går mer eller mindre greit. Litt krevende for kull 2020.
- Piknik lørdag kl. 18 gjennomføres

Farmasisamling høsten

Ønsker å arrangere stabsmøte på Solstrand i september.

Sosialt treff med middag før sommeren? Mulige datoer blir sendt ut

Eventuelt

-Søkertall for 2021

Institusjon	Studieplasser	Søknader totalt	Søkere førstevalg 2020	Søkere førstevalg 2021
UiB	29	708	60	86
UiO	78	1055	168	219
UiT	50	478	64	52
Nord univ.	84	472	70	84
OsloMet	90	1254	226	252

-Godkjenning av spesialpensum, man må sende skjema hver gang, selv om det er samme pensum.

-Reidun og Lone er med på et kurs i Virtuelt utveksling holdt av Utrecht nettverket. Interessant i forhold til NORPART/MUHAS. Blended mobility. Også aktuelt innenfor Erasmus.

- studentstillinger. IGS sine søknader er innvilget. Ved K2 er der stor sannsynlighet for at midlene blir tildelt.

Neste møte: høstens møtedatoer: 15. september og 10. november (begge 13.15-15.00)